
 

 

 

 

 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských 

oblastí 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

  

 

Název zakázky: Technologie skladování brambor 

Zadavatel:    Solmilk a.s. 

Adresa:    Olešná 114, 580 01 Havlíčkův Brod 

Tel:      +420606708850 

Mail:     reditel@solmilk.cz 

Odpovědná osoba:       Ing. Jiří Kreuz - předseda představenstva 

IČO:     25271555 

 
 

 

 

 

 

 

Vážený pane řediteli (jednateli, předsedo), 

Dnešním dnem, tj. 17.9.2021 Vás vyzývám k předložení nabídky na veřejnou zakázku mimo 

režim zákona, dle Obecných podmínek pro zadávací řízení, pro poskytnutí podpory na 

základě Programu rozvoje venkova vydaných MZe ČR v platném znění  následovně: 

 

 

1. Zájemce o veřejnou zakázku musí splňovat kvalifikační kriteria podle Obecných 

podmínek Programu rozvoje venkova (dále jen PRV) pro zadávací řízení, vydaných MZe ČR 

v platném znění. Tyto informace budou poskytnuty v souladu s Obecnými podmínkami PRV 

pro zadávací řízení do konce lhůty pro podání nabídky dle níže uvedeného bodu č. 6. 

 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Kód CPV      název     

       

 

 

16000000-5       Technologie skladování brambor 

  

 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 



 

V bramborárně bude instalována vzduchotechnická jednotka, která na základě senzorů bude 

vyhodnocovat teplotu a podle podmínek buď bude zvýšen přísun venkovního vzduchu nebo 

bude zapnuta jednotka nuceného chlazení. Bude proto instalována soustava nasávacích a 

výdechových klapek pro přívod venkovního vzduchu a ventilátory, soustava čidel 

monitorujících vnitřní a venkovní teplotu skladovaných brambor a také čidla pro stanovení 

koncentrace CO2, kterou musí systém odvětrat. Výkon chladící jednotky musí být min. 58 

kW. V bramborárně Lihovar bude navíc instalováno i přihřívání vnitřních prostor pro 

zabránění poškození skladovaných brambor mrazem. Součástí budou i zednické práce při 

instalaci technologie včetně rozvodů. 

Přílohou je slepý rozpočet, který musí být vyplněn a musí bát součástí nabídky. 

 

 Další případné podrobné specifikace a požadavky jsou k dispozici po elektronickém vyžádání 

na adrese reditel@solmilk.cz ve všední dny od 20.9.2021 do 29.9.2021 od 8.00 do 12.00 

hodin. Místem dodání Olešná okres H. Brod. Dodání nejpozději do 30.9.2022.  

 

4. Obchodní podmínky 

Součástí dodávky budou následující dokumenty: 

- Prohlášení o shodě 

- Návody k obsluze v českém jazyce 

Zadavatel bude provádět úhradu na základě zálohových faktur a faktur za skutečně dodané 

stroje. Fakturace bude probíhat v souladu s průběhem dodávek.  

 

- Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o 

dani z přidané hodnoty a musí obsahovat: 

o označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 

o identifikační údaje objednatele,  

o identifikační údaje zhotovitele, 

o označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena 

o popis plnění 

o datum vystavení a odeslání faktury 

o datum uskutečnění zdanitelného plnění 

o datum splatnosti 

o výši částky bez DPH a celkem s DPH a DPH zvlášť  

o sazby DPH 

o podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila 

 

- Zhotovitel je povinen archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a 

jeho financováním, po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby příjemci, tj. 

odepsání z účtu poskytovatele dotace (finančního ukončení projektu), nejméně však do 

konce roku 2031. Součásti uvedené dokumentace jsou i dokumenty související se 

zadáváním zakázek a rovněž je povinen umožnit kontrolu této dokumentace 

příslušným kontrolním orgánům, zejména Evropskému účetnímu dvoru, Evropské 

komisi, Nejvyššímu kontrolnímu orgánu, Auditnímu orgánu, Územnímu finančnímu 

orgánu, Platebnímu a certifikačnímu orgánu, popř. jimi určeným zmocněncům a 

dalším kontrolním orgánům dle předpisů ČR a předpisů ES. 

 

 

5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 



Zájemce stanoví nabídkové ceny podle zadávací dokumentace, tyto ceny budou bez DPH, 

DPH zvlášť a cena včetně DPH (vyjma toho pokud se jedná se o režim přenesené daňové 

povinnosti) a stanoveny jako konečné a nejvyšší možné. Zájemce bude ceny garantovat 

minimálně do doby podpisu smlouvy. Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž cenové 

údaje budou v Kč. 

 

6. Jiné podmínky 

Zájemce musí splnit a prokázat základní kvalifikační kritéria pro zadávací řízení mimo režim 

zákona, dle Pravidel vydaných MZe ČR v platném znění. 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 

základní kvalifikační předpoklady. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou 

zastupovat uchazeče a nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Má-li být 

předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 

hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 

Způsob prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč 

zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky, 

nebo doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

 

7. Lhůta pro podání nabídky 

Vaši nabídku doručte zadavateli na výše uvedenou adresu do 7.10.2021, do 11:00 hodin.                     

Nabídky se podávají písemně doporučenou poštou nebo osobně v uzavřené obálce označené 

názvem „veřejná zakázka“ a zpáteční adresou zájemce na adresu uvedenou v záhlaví. 

 

8. Kriteria pro zadávání veřejné zakázky 

 

Hodnotící kritéria a postup při posuzování nabídek. 

Hodnotícím kriteriem bude ekonomická výhodnost nabídky 

- Základním kritériem pro posouzení nabídky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

 

Vítězem bude uchazeč s nejnižší cenovou nabídkou v Kč bez DPH 

 

 9. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

10. Termín a místo otevírání obálek 

Termín otevírání obálek se stanovuje na 7. Října 2021 v 12:00 hodin v  sídle zadavatele na 

výše uvedené adrese. 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu k předložení nabídek a zrušit jednací řízení 

kdykoliv bez udání důvodu v souladu s Obecnými podmínkami pro zadávací řízení, pro 

poskytnutí podpory na základě Programu rozvoje venkova vydaných ministerstvem 

zemědělství. Zadavatel si dále vyhrazuje právo v případě neschválení dotace 

z Programu rozvoje venkova zrušit veřejnou zakázku. 

 

 



V Olešné dne 17.9.2021 ing. Jiří Kreuz v.r. 

 

Přílohy 

- Zadávací dokumentace 

- Vzor krycího listu 

- Vzor čestného prohlášení 

- Slepý soupis materiálu 

     

 

 


